JOANNIS de Annosis sermones MSS. memorat Sanderus tom. 2. Bibl. Belg. pag. 218.

JOANNES Antiochenus Patriarcha in Concilio Constantiensi pro Papae potestate supra Concilium acriter contendit Vide schemadum ejus apud Bzovium ad A. 1445. n. XXXVII et in Hermanni ab Hardt Actis illius Concilii tom. 2 pag. 296. idem tom. 6 pag. 63 seq. exhibet quae Petrus de Alliaco adversus Johannem huncce disputavit.

* Quamvis Joannes iste in Concilio Constantiensi Rom. Pontificis partibus facit; in

Conc. tamen Basileensi pro superioritate Concilii supra Pontificem peroravit ea oratione quae legitur in Labbeo Venetac edit. tom. XVIII p. 706 tom. IV 108.

JOANNES Antonius Campanus. Supra, CAMPANUS.

JOANNES Antonius Flaminius. Supra, FLAMINIUS.

JOANNES Antonius Pantheus, infra, PANTHEUS.

JOANNES Aquaedunus Lelando cap. 538 idem qui c. 542 illi *Jo. Heinodunus* et Sisto Senensi lib. IV. pag. 333. *Hayton*: Alegrino pag. 334. *Hainctonus*, Pitseo p. 612 et Bzovio ad An. 1429 n. XCIX. *Haintonus* nuncupatur: Anglus, Carmelita, Theologus Oxoniensis. circa An. 1428 scripsit in *Evangelium Matthaei, Lucae et Joannis*. In *Epist. Canonica* *Joannis*, commentarios duplices. In *Epist. 1 et 2 ad Corinthios* et *ad Hebraeos*: et *Lectiones XLVI*. In *Apocalipsin*. Tum *Collectanea, Concisiones et Collationes. Quaestiones Theologicas*, et *Summam Virtutum sive de Virtutibus. Diatribam in vesperiis Gualteri Huntii*, qui diu post Joannem An. 1478 aetate decrepita diem obiit.

JOANNES de Aquaveteri, sive Palaeonymodus, (Oudewater) Batavus Carmelita Mechliniensis, amicus Trithemii, defunctus An. 1507 aet. 74. Auctor. *fasciculi temporum quadripartiti* de origine, statu et profectu sui Ordinis. Scripsit et *Manuale*, et *propugnaculum Carmelitarum* de illorum antiquitate et sanctimonia: *Dialogum inter Carmelitam et Carthusianum*: *De puritate conceptionis B. Mariae Virginis*: *Sanctorum sui Ordinis. Sermones de tempore et Sanctis. Epistolae*, quae plures fuere apud Jo. Baleum. Vide H. Warthonum ad Caveum, et Valerium Andream pag. 547.

JOANNES Aquilanus, ex Aquila civitate Regni Neapolitani, Ord. Praed. obiit Ferrariae 1479 cuius *lima vitiorum* sive *Sermones quadragesimales* prodierunt 1497 1501 1568 1576 8. Vide Jac. Quetif t. 4. p. 836.

JOANNES Archicantor Romanus, et Agathonis Papae ad Anglosaxones legatus scripsit librum de *Synodo Anglorum Hatfeldensi*, alterum de *Catholica eorum fidei*.

Alium de Romana Synodo. Librum item de *modulandi et legendi ritu*. Vivebat An. 679. Haec Possevinus ex Balei XIII. 7. De illa Romana Synodo An. 679 vide Cambdeni tom. 4. Concil. Britanniac pag. 457 et de Synodo Hertfeldensi pag. 468. Guil. Maltesuriensem lib. 3. de gestis Pontificum Anglor. pag. 263.

JOANNES *Archidiaconus* Barenensis, scripsit translationem et miracula *Nicolai Archiepiscopi et Confessoris de Myreia* in Barum, ex cuius libro excerpta quaedam habet Ordericus Vitalis lib. VII. Hist. Eccles. pag. 653 ad An. 1087 adde Surium et Acta Sanctor. 9. Maji et Pagium ad Anno 1087 n. IX. Vitam *Sabini*, Canusini Episcopi, An. 565 defuncti, cuius pars apud Baron. ad 4094 n. 46. Ughellus tom. 7. p. 603. integra praemissa in *Sabini laudem elegiaco carmine in Actis Sanctor.* tom. 2. Febr. 9. pag. 328 334.

JOANNES *Archidiaconus* Bononiensis. supra *Jo. de Anania*:

JOANNES *Archidiaconus* Ecclesiae cuiusdam Horit, Seculo XIII. apud Trithemium cap. 401 de S. E. abi eius Epistolas et librum de processione Spiritus S. adversus Graecos memorat.

JOANNES *Archidiaconus* de Kikullew in Transsylvania, et vicarius Archiepiscopi Strigoniensis, notarius Regis Hungariae *Ludovici*, post eius obitum, qui in Annum 1382 incidit, vitam eius et res gestas tradidit amplio commentario, quem integrum Joannes Thuroczius Chronico suo rerum Hungaricarum inseruit, quod Matthiae Corvino dicatum prodit Augustae Vindel 1488 fol. Vide Oudinum tom. 3, p. 4167 et 2694,

JOANNES *Archidiaconus* Romanus, a quo vitam Gregorii M. scriptam laudat Anonymus Mellicensis cap. 60. Vide infra *Joannes Diaconus*.

JOANNES *Archithrenius*, infra *Joannes Hautevillensis*.

JOANNES *Arculanus* sive *Herculanus* Veronensis, qui artem Medicam docuit Bononiae, Patavii, Ferrariae, scripsit expositionem libri IX. *Rhasis* sive *Rhazae ad Almansorem*, Editam Venet. 1493 fol. Vide

Gesnerum et de ejus *practica Medica*, et expositione *in primam Fen quarti Canonis Avicennae*, Bibliothecarum Medicarum scriptores, qui notant obiisse An. 1484.

JOANNES *Arderne*, supra, *Joannes Auderne*.

JOANNES *Aretinus*, infra *TORTELLIUS*.

JOANNES *de Argomanes* Hispanus Ord. Minor, circa An. 1500 scriptor *speculi Fratrum Minorum et Cypri sacrarum monialium* quae excusa feruntur in *Enchiridio Fratrum Minorum*. Omitto ejusdem de valore indulgentiarum editum Hispanice. Vide Waddingum pag. 490 Nic. Antonium tom. 1, pag. 483.

JOANNES *Argyropylus* Byzantius, Florentiae in aula Cosmi Medices gratiosus, principes Juventutis aliasque nobiles Juvenes Graecas et Latinas litteras docuit, inter instauratores litterarum jure suo numerandus. Diem obiit Romae An. 1486 acitat. 70 de quo Jovius et tom. 4. pag. 269. Isaacus Bullartius in Academiac scientiarum Oudinum tom. 3, pag. 2609 et Nic. Comnenus tom. 2, hist. Gymnasii Patavini pag. 179 seq. Lambecius tom. VI. p. 278. ubi et eius effigies aere descripta conspiciatur. Quae Latine vertit et quae Latine vel Graece scripsit, relata a me sunt tom. X. Bibl. Graec pag. 426. Sed Gesnerus etiam JOANNIS *Argyropuli* junioris facit mentionem, itidem Graeci, cuius est versio Latina libri *Aristotelis de Interpretatione*.